
福杭新业科技股份有限公司 

隔膜压缩机采购招标公告 
 

一、招标人：福建福杭新业科技股份有限公司 

二、建设地点：福建省龙岩市上杭县蛟洋镇蛟洋工业区。 

三、招标范围：隔膜式氢气压缩机设备采购二台。其中进气规格为：入口温度

45 ℃；入口压力 1.7~2MPa.G；成分 H2≥99.999vol%；进口氢气流量为 1000 Nm3，

最大 1250 Nm3/h （单台总气量）；要求出气指标为：出口温度≤45℃，出口压力

22MPa (G)，预算约 260万元。 

四、相关要求： 

1）资质条件： 

①、投标人须具有独立法人资格，在中国大陆注册具有履行合同能力； 

②、投标人必须是在中华人民共和国境内注册并具备独立法人资格的隔膜式

氢气压缩机设备生产商或销售商； 

③、从事投标工程的安装以及售后服务经验在 3年以上。近 3年来总承包 100

万以上隔膜式氢气压缩机设备工程。 

1）财务方面：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，公司注册资本 3000

万以上，近 2）年均产值不少 4500万元； 

3）公司荣誉及工程业绩：公司具有同类设备的销售服务业绩。 

4）商业信誉：企业信用良好，无不良记录，近年内无发生因自身原因引起的诉

讼； 

五、信息发布时间：2023 年 3 月 9 日至 2023 年 3 月 31 日；有意向合作企业在

2023年 3月 31日 16：30前与我公司联系，超过公告时间不再受理，特此说明。 

联系人：余先生 13588111029，刘先生 13706448633，李先生 15960323851 

邮箱：yuzonghe11@wynca.com 

      liuyanyu@wynca.com 

lixiaojiang@wynca.com  


